



8	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер-финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (должность) Васильев Алексей Викторович (Ф.И.О.) 21.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по продажам \_\_\_\_\_ (должность) Плакий Евгений Павлович (Ф.И.О.) 21.07.2024 (дата)

Директор по закупкам и логистике \_\_\_\_\_ (должность) Жуклинец Антон Игоревич (Ф.И.О.) 21.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4952 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Гоголев Владимир Алексеевич (Ф.И.О.) 11.07.2024 (дата)